
Zarządzenie 114/2011 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 31 października 2011r. 

 

OG.0050.114.2011 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 z tytułu dotacji celowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. 
tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r., Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.)  

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

§1 

1.  Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z  
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) –o kwotę 
4.290,- zł zgodnie z Decyzja Wojewody Śląskiego nr FB/I/3011/370/2011                              
z 14 października 2011r. 

2. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - o kwotę 
4.290,- zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego nr FB/I/3011/370/2011                                
z dnia 14 października 2011r. w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych potrzeb 
w zakresie wypłaty przez ops zasiłków stałych. 

3. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej                  
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - o kwotę 
24.210,- zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego nr FB/I/3011/248/5/2011 z dnia 
17 października 2011r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 
w części gwarantowanej z budżetu państwa. 

W związku z powyższym w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2011 
Nr III/22/10 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2010r. (z późn. zm.), dokonuje 
się następujących zmian: 
- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2011 rok według ich źródeł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 
- w § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do zarządzenia, 



- w § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do zarządzenia, 
- w § 5 pkt 3, w tabeli dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących 
gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§2 
 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 
a) dochody budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie 50.528.353,00 zł, w tym: 
 dochody bieżące: 42.396.480,89 zł; 
 dochody majątkowe: 8.131.872,11 zł; 
b) wydatki budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie: 57.039.396,50 zł, w tym: 
 wydatki bieżące: 36.382.665,73 zł, z tego: 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 27.862.055,59 zł, z czego: 

a)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 19.323.992,68 zł; 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 

8.538.062,91 zł; 
 wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1.796.468,14 zł 
 wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.999.142,- zł 
 wydatki na obsługę długu publicznego – 725.000,- zł 
 wydatki majątkowe: 20.656.730,77 zł, w tym: 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 19.572.913,77 zł; z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 
15.618.915,05 zł; w tym: 

 ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 9.635.184,50 zł. 
 

§3 
 

Zobowiązać Wójta Gminy do przedstawienia informacji na najbliższej Sesji Rady Gminy 
o wprowadzonych zmianach w budżecie gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 114/2011 
Wójta Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 31 października 2011r. 
 
 

Dochody budżetu gminy na 2011 rok według ich źródeł 
 
 

Lp. Dz.  WYSZCZEGÓLNIENIE     K W O T A w zł. 
Zwiększenia          Zmniejszenia 

(+)    (-) 
1      2   4      5   6 
 
 
1.   852  Pomoc społeczna     28.500   4.290 

z tego: 
- dochody bieżące      28.500   4.290 
w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu   28.500   4.290 
państwa na realizację własnych zadań bieżących  
gmin (związków gmin) 

 
 
Razem         28.500   4.290 



 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 114/2011 
Wójta Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 31 października 2011r. 
 
 

Wydatki budżetu gminy na 2011 rok  
 
 

Lp. Dz.  WYSZCZEGÓLNIENIE     K W O T A w zł. 
Zwiększenia  Zmniejszenia 

(+)   (-) 
1     2   4      5  6  
 
1.   852  Pomoc społeczna     28.500   4.290 

z tego: 
- wydatki bieżące      28.500   4.290 
w tym: 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki   28.500   - 
  na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z tego: 
- wydatki bieżące     28.500   - 

 
 85216 Zasiłki stałe      -   4.290 

z tego: 
- wydatki bieżące     -   4.290 

 
Razem         28.500   4.290 



 

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 114/2011 
Wójta Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 31 października 2011r. 
 

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka 
 

Lp. Dz.  WYSZCZEGÓLNIENIE     K W O T A w zł. 
Zwiększenia          Zmniejszenia 

(+)    (-) 
1      2   4      5   6 
 
1.   852  Pomoc społeczna     28.500   4.290 
 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki   28.500   - 
  na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

w tym: 
3) wydatki na świadczenie na rzecz   28.500   - 
osób fizycznych 

 
 85216 Zasiłki stałe      -   4.290 

3) wydatki na świadczenie na rzecz   -   4.290 
osób fizycznych 

 
Razem         28.500   4.290 
 



Załącznik Nr 4  
do Zarządzenia Nr 114/2011 
Wójta Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 31 października 2011r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gminy: 

z tego: 

w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
(5+9) 

Wydatki bieżące 

wynagrodzenia składki od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne (na rzecz 

osób fizycznych) 

Wydatki 
majątkowe 

3 4 5 6 7 8 9 1 2 

Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

Po zmianie Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

801  36 160 36 160 36 160 36 160 36 160 36 160 180 180 0 0 0 0 0 0 

 80101 0 0 35 980 35 980 35 980 35 980 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 0 0 180 180 180 180 180 180 0 0 0 0 0 0 

854  83 955 83 955 83 955 83 955 83 955 83 955 0 0 0 0 83 955 83 955 0 0 

 85415 0 0 83 955 83 955 83 955 83 955 0 0 0 0 83 955 83 955 0 0 

852  568 110 592 320 568 110 592 320 568 110 592 320 137 167 137 167 24 333 24 333 389 240 413 450 0 0 

 85213 0 0 17 370 17 370 17 370 17 370 0 0 0 0 0 0 0 0 



 85214 0 0 63 129 91 629 63 129 91 629 0 0 0 0 63 129 91 629 0 0 

 85216 0 0 185 315 181025 185 315 181 025 0 0 0 0 185 315 181 025 0 0 

 85219 0 0 161 500 161 500 161 500 161 500 137 167 137 167 24 333 24 333 0 0 0 0 

 85295 0 0 140 796 140 796 140 796 140 796 0 0 0 0 140 796 140 796 0 0 

Ogółem 712 435 688 225 712 435 688 225 712 435 137 347 137 347 24 333 24 333 473 195 497 405 0 0 

 




